



Kilpailukutsu

H-veneiden avoimet SM kilpailut Näsijärvellä 24.- 26.8.2018

JÄRJESTÄJÄ Näsijärven Purjehdusseura ry, Jänissaarenkatu 14, 33410 Tampere

SÄÄNNÖT Kilpailussa noudatetaan Purjehduksen kilpailusäännöissä määriteltyjä sääntöjä, H-veneiden luokkasääntöä sekä SM sääntöä.

KILPAILUKELPOISUUS

Kilpailu on avoin kaikille H-veneluokan veneille, joilla on voimassa oleva mittaustodistus ja jotka täyttävät luokan säännöt. Kaikkien kilpailuun osallistuvan veneen miehistön jäsenten tulee olla Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n jäsenenä sekä Suomen H-veneliiton jäseniä. Kilpailuun osallistuvan ulkomaalaisen veneen ja sen miehistön jäsenten tulee kuulua maansa vastaaviin yhdistyksiin.

ILMOITTAUTUMINEN JA MAKSUT

Ilmoittautuminen tulee tehdä viimeistään **10.8.2018 klo 24:00** internetsivuston **www.nasijarvenkilpailut.fi** kautta sekä maksamalla ilmoittautumismaksu **140,- euroa** Näsijärven pursiseuran tilille **FI16 4055 0011 5744 03**. Jälki-ilmoittautumisista peritään **30,- euron** lisämaksu. Saapumisilmoittautumisen yhteydessä on esitettävä maksukuitti, veneen mittaustodistus, selvitys H-veneliiton jäsenyydestä sekä voimassa olevasta veneen vastuuvakuutuksesta.

VENEIDEN TARKISTUKSET

Veneiden, varusteiden ja purjeiden tulee olla luokkasäännön ja SM säännön mukaiset. Ennen kilpailua ja niiden aikana voidaan suorittaa veneiden, purjeiden ja varusteiden tarkistusmittauksia erikseen ilmoitettavalla tavalla.

AIKATAULU

Kilpailussa pyritään purjehtimaan enintään 8 lähtöä. Perjantaina ja lauantaina purjehditaan 3 lähtöä kumpanakin päivänä ja sunnuntaina 2 lähtöä. Olosuhteiden niin edellyttäessä ja tarvittaessa voidaan purjehtia useampiakin lähtöjä päivässä, jolloin asiasta ilmoitetaan purjehdusohjeissa ilmenevällä tavalla.

Kilpailun aikataulu on seuraava.

Torstai 23.8.	18:00 Ilmoittautumiset ja mittaukset
Perjantai 24.8.	9:00 Ilmoittautumiset ja mittaukset
	10:30 Kipparikokous purjehtijoille
	11:55 Ensimmäinen varoitusviesti
Lauantai 25.8.	10:55 Ensimmäinen varoitusviesti
Sunnuntai 26.8.	10:55 Ensimmäinen varoitusviesti

Mitään varoitusviestiä ei anneta sunnuntaina kello 15:00 jälkeen.

Veneiden nostot tapahtuvan Näsijärven Purjehdusseuran satamassa olevalla nosturilla.



RATA-ALUE

Rata-alue on Näsiselällä.

VAKUUTUKSET JA VASTUUVAPAUTUS

Kilpailijat osallistuvat kilpailuun täysin omalla vastuullaan. Katso sääntöä 4, Päätös kilpailla. Kilpailun järjestäjä ei ota vastuulleen mitään korvausvelvollisuutta mistään aineellisesta tai henkilövahingosta, joka tapahtuu kilpailun yhteydessä tai sitä ennen, sen aikana tai sen jälkeen.

Jokaisella osallistuvalla veneellä on oltava voimassa oleva vastuuvakuutus.

LISÄTIETOJA

Näsijärven purjehdusseura ry., sähköposti: nsailing@saunalahti.fi ja Jyrki Mantere, 040 9002038

Tervetuloa Tampesteriin!